
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

27.01.2021              Енакиево          № 70 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

О внесении изменений в распоряжение 

главы администрации города Енакиево 

от 15.06.2015 № 181 (с изменениями) 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

На основании подпункта 3.1.1. пункта 3.1., пункта 4.1. Положения об администрации 

города Енакиево, утверждённого распоряжением главы администрации города Енакиево                       

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево                          

от 15.06.2015 № 181 «О создании комиссии по обследованию состояния жилых домов                   

и жилых помещений в городе Енакиево» (с изменениями), изложив состав комиссии по 

обследованию состояния жилых домов и жилых помещений в городе Енакиево в новой 

редакции (прилагается). 
 

2. Признать утратившими силу: 
 

2.1. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 24.11.2015 № 598                  

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                              

от 15.06.2015 № 181». 
 

2.2. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 28.03.2016 № 190                 

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                            

от 15.06.2015 № 181 (с изменениями)». 
 

2.3. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 26.08.2016 г. № 537                  

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                       

от 15.06.2015 № 181 (с изменениями)». 
 

2.4.  Распоряжение главы администрации города Енакиево от 27.01.2017 г. № 43                

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                            

от 15.06.2015 № 181 (с изменениями)». 
 

2.5. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 21.05.2018 № 309                     

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                               

от 15.06.2015 № 181 (с изменениями)». 
 

2.6. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 10.12.2018 № 834                     

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                               

от 15.06.2015 № 181 (с изменениями)». 

 



2 

 

 2.7. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 20.02.2019 № 134                     

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                               

от 15.06.2015 № 181 (с изменениями)». 

 

 2.8. Распоряжение главы администрации города Енакиево от 20.01.2020 № 16                     

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Енакиево                               

от 15.06.2015 № 181 (с изменениями)». 

   

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4. Начальнику  отдела  архитектуры  и  градостроительства  администрации  города 

Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево.  

 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 

главы администрации города Енакиево. 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево  



 УТВЕРЖДЕН 

 

 Распоряжением главы 

 администрации города Енакиево 

 от__15.06.2015__ г. № ___181__ 

 (в редакции распоряжения главы 

 администрации города Енакиево 

 от 27.01.2021 №_70___) 

 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по обследованию состояния жилых домов 

 и жилых помещений в городе Енакиево 
  

 

  первый заместитель главы администрации 

города Енакиево, председатель комиссии 

 

  заместитель начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Енакиево, 

заместитель председателя комиссии  

 

  начальник отдела архитектуры                                 

и градостроительства администрации 

города Енакиево, секретарь комиссии  

 

Члены комиссии: 

 

  директор  коммунального предприятия 

администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 6» 

 

  заведующий сектором квартирного учета и 

распределения жилья администрации города 

Енакиево 

 

  главный врач Енакиевского межгородского 

центра санэпиднадзора государственной 

санитарно-эпидемиологической службы 

Министерства здравоохранения ДНР, 

главный государственный санитарный врач 

городов Енакиево, Кировское, Ждановка     

(по согласованию) 

   

  начальник юридического отдела 

администрации города Енакиево  

 

  директор  коммунального предприятия 

администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 5» 



  директор  коммунального предприятия 

администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 1» 

 

 

 

 директор  коммунального предприятия 

администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 2» 

 

начальник отдела технической 

инвентаризации, учета и оценки 

недвижимого имущества Государственной 

Регистрационной Палаты Министерства 

юстиции Донецкой Народной Республики 

(по согласованию) 

 

  директор  коммунального предприятия 

администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 3» 

 

  главный специалист отдела архитектуры и 

градостроительства администрации города 

Енакиево 

 

  директор  коммунального предприятия 

администрации города Енакиево 

«Жилищно-ремонтное управление № 4» 

 

  начальник отдела капитального 

строительства администрации города 

Енакиево 

 

 

 

Начальник отдела архитектуры и 

  градостроительства администрации  

города Енакиево  

 


